



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny, dn. 19.02.2015r.

DZ/60./02/2015

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania nr ZO/04/2015 na „Dostawę środków czystościowych dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy biorącego udział w w/w postępowaniu Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 Dotyczy pakietu nr 5

Proszę o informację w jakiej wielkości role mają pakowane być worki?

Proszę o informację z jakiej folii mają być wykonane poszczególne wielkości worków?

Folia LDPE? Folia HDPE?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opisy pozycji pakietu nr 5 na następujące:

1.	Worek niebieski 120l. LDPE, rolka 25szt.	rolka	400
2.	Worek niebieski 60l. LDPE, rolka 25szt.	rolka	200
3.	Worek niebieski 35l. LDPE, rolka 50szt.	rolka	180
4.	Worek żółty 60l. LDPE, rolka 25szt.	rolka	4
5.	Worek czarny 120l. LDPE, rolka 25szt.	rolka	120
6.	Worek czarny 35l. LDPE, rolka 50szt.	rolka	120
7.	Worek czarny 60l. LDPE, rolka 50szt.	rolka	180
8.	Worek czerwony 120l. LDPE, rolka 25szt.	rolka	350
9.	Worek czerwony 60l. LDPE, rolka 50szt.	rolka	180
10.	Worek czerwony 35l. LDPE, rolka 50szt.	rolka	180
11.	Worek biały 60l. LDPE, rolka 50szt.	rolka	30
12.	Worek biały 120l. LDPE, rolka 25szt.	rolka	40

Pytanie 2 Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiający w poz. 3 wymaga wyceny całego opakowania tj. 12 rolek papieru jumbo w kolorze szarym? Czy należy wycenić pojedynczą rolkę?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis pozycji 3 pakietu nr 1 na następujący:

3.	Papier toaletowy, szary 1 warstwa, szer. 90 mm, długość 105 m	szt.	2500
----	---	------	------

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega przesunięciu. Termin składania ofert upływa w dniu **23.02.2014r. o godzinie 10:00.**

Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi.

P.O. DYREKTORA
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. "Dzieci Warszawy" w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota